Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello

OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

2 Settimana del Tc:mpo di Fasqua/ Cido A

+ DOMENICA 16 Aprile ore
2 % del Tempo di Pasqua ore
Della Divina Misericordia ore

ore
ore
ore
Lunedi 17 Aprile ore
ore
Martedi 18 Aprile ore
ore
Mercoledi 19 Aprile ore
ore
Giovedi 20 Aprile ore
Beata Chiara Bosatta ore
Venerdi 21 Aprile ore
ore
Sabato 22 Aprile ore
ore

+ DOMENICA 23 Aprile ore

3 *del Tempo di Pasqua ore
ore
ore
ore
ore

AVVISI:
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18.00

19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00

9.00
10.00
11.30
18.00
19.00

+ Pro Populo

+ Antonello Palasciano
+ Stefano Plantone

+ Pietro e Vita Annese
25° Anniversario Sacerdozio Don Francesco Sabatelli
50° Anniversario Sacerdozio Don Aldo Recco

aS. Lucia

+ Cosimo e Lisetta Manigrassi a S. Lucia
+ Matteo Bianco, Maria Delfine e Paolo aS. Lucia
+ Maria Stella Leo (Trigesimo)

+ Antonio e Dora aS. Lucia

+ Antonio Palasciano a S. Antonio

e aS. Lucia
+ Angela Di Bari (4°Anniversario) a S. Antonio

aS. Lucia

+ Lorenza De Carlo (Trigesimo) a S. Antonio

.. aS. Lucia
+ Giovanni Spinato (1°Anniversario) a S. Antonio
+ Franca e Domenico Miccolis

+ Vitantonia, Giuseppe e i loro genitori

aS. Lucia

aS. Antonio

+ Vitantonio e Giuseppe

cee aS. Lucia
+ Vittorio, Isabella e Ilia Pagliarulo

+ Martino e Giuseppe

+ Antonietta e Donato Girolamo

+ D’Onchia Giovanni (10° Anniversario) aS. Lucia

» Giovedi Adorazione Eucaristica ore 19.30 animata dalle suore guanelliane nella festa liturgica

di Suor Chiara Bosatta.

» Mercoledi 19 alle ore 20.00 si riunisce il consiglio locale dei Cooperatori Guanelliani
» Lalampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Pasquangela Bagnardi.



